
 

 

 

 

 

 

 

TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ 

 

  

Markéta Šveňková 

PR Specialista 
České Radiokomunikace a.s. 
T +420 242 417 404   M +420 736 518 450  

E m.svenkova@radiokomunikace.cz 

Kamil Chalupa, Ogilvy Public Relations, s.r.o. 

T +420 221 998 414 F +420 221 998 333   

M +420 602 865 834 E kamil.chalupa@ogilvy.com 

TV Barrandov bude od pondělí 24. června na nové 

programové pozici 

 
Praha, 20. června 2013 – Diváci TV Barrandov, která vysílá ve druhém 

multiplexu Českých Radiokomunikací, si budou muset od 24. června přeladit 

své TV přijímače a set-top boxy na její novou programovou pozici, kterou 

televizi přidělil Český telekomunikační úřad. Ke změně programové pozice 

dochází v důsledku změny licence pro TV Barrandov udělené Radou pro 

rozhlasové a televizní vysílání.  

 

Po změně licence přiřadil Český telekomunikační úřad TV Barrandov nový unikátní 

identifikační kód SID (service identification), který každému televiznímu kanálu 

určuje v multiplexu jeho programovou pozici. DVB-T přijímače si jednotlivé 

programy pamatují právě podle kódu SID. Proto je nutné po změně SID televizní 

kanál nově naladit.   

 

Diváci kanál na svých set-top boxech a televizních přijímačích přeladí 

automaticky, případně manuálně, a to takto:  

 V ovládacím menu přijímače prostřednictvím záložky „ladění“ (tuning) 

 Výběr možnosti ručního ladění (manual tuning) 

 Nastavení přijímaného kanálu vysílací sítě MUX2 v daném regionu a 

potvrzení této volby (OK – enter). 

 Program by se měl během několika vteřin v seznamu programů objevit 

 

Více informací o vysílačích včetně map pokrytí jsou k dispozici na webových 

stránkách www.digistranky.cz, v sekci Nalaďte si. 

http://www.digistranky.cz/prakticke-informace/naladte-si.html 

 

Konkrétní informace o vysílacím kanálu MUX2 v daném regionu naleznete na: 
http://www.digistranky.cz/prakticke-informace/naladte-si.html#!/mux2 

 

 

České Radiokomunikace a.s. působí na českém trhu již 50 let. Stabilitu společnosti dokazuje její 

silné finanční zázemí a zkušenosti nabyté během dlouhé doby činnosti. České Radiokomunikace a.s. 

jsou největším expertem na trhu vysílacích služeb a jako první v České Republice spustily jak 

http://digistranky.cz/dvbt/divaci/regiony/terminy-spousteni-dvb-t.html#multiplex2
http://www.digistranky.cz/
http://www.digistranky.cz/prakticke-informace/naladte-si.html
http://www.digistranky.cz/prakticke-informace/naladte-si.html#!/mux2


 

 

 

 

 

 

 

TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ 

 

  

Markéta Šveňková 

PR Specialista 
České Radiokomunikace a.s. 
T +420 242 417 404   M +420 736 518 450  

E m.svenkova@radiokomunikace.cz 

Kamil Chalupa, Ogilvy Public Relations, s.r.o. 

T +420 221 998 414 F +420 221 998 333   

M +420 602 865 834 E kamil.chalupa@ogilvy.com 

veřejné, tak komerční digitální televizní vysílání. České Radiokomunikace nabízejí také komplexní 

portfolio telekomunikačních a ICT služeb prostřednictvím vlastní infrastruktury pro velkoobchodní 

a korporátní zákazníky. Společnost disponuje vlastní rozsáhlou páteřní sítí a díky silné vysílací 

infrastruktuře mohou České Radiokomunikace nabídnout zákazníkům i bezdrátové řešení, případně 

připojení blízkých lokalit pomocí optických vláken. Společnost poskytuje hlasové služby, vysoce 

kvalitní internetové připojení a datová řešení na základě individuálních požadavků zákazníků. 


